[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПЛЕСЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09 февраля 2024 года № 74-па
пос. Плесецк

Об изменении вида разрешенного использования

земельного участка в п. Обозерский
В соответствии со статьей 37 и статьей 39 Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29 декабря 2004 года № 190-ФЗ, с Правилами землепользования и застройки муниципального образования «Обозерское» Плесецкого муниципального района Архангельской области, утвержденными решением Совета депутатов муниципального образования «Обозерское» четвертого созыва от 04 июля 2017 года № 61, администрация Плесецкого муниципального округа п о с т а н о в л я е т:

1. Разрешить изменить вид разрешенного использования земельного участка с кадастровым номером 29:15:030802:208, площадью 1536 кв.м., адрес объекта: Архангельская область, Плесецкий  район, п. Обозерский,
ул. Партизанская, д. 16, с вида разрешенного использования «для ведения личного подсобного хозяйства» на условно разрешенный вид использования земельного участка «Предпринимательство» код 4.0.

2. Внести соответствующие изменения в  правоустанавливающие документы на земельный участок.

3. Обеспечить использование земельного участка в соответствии с видом разрешенного использования, указанным в п. 1 настоящего постановления.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит официальному опубликованию (обнародованию) на официальном сайте администрации Плесецкого муниципального округа Архангельской области http://www.plesadm.ru и в официальном периодическом печатном издании «Плесецкие Новости».
Глава Плесецкого муниципального
округа Архангельской области                                                   А.А. Кузнецов